

<b>Kód</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Cena v €</b>	<b>JC v €</b>	<b>Obsah</b>
01194	Cement 3,25 R	2,25	0,090/kg	25 kg
04472	Lepidlo standart Bauteko	3,60	0,144/kg	25 kg
04473	Lepidlo super kleber Bauteko	5,50	0,220/kg	25 kg
01191	Lepidlo Flexi C2T	7,10	0,284/kg	25 kg
06806	Vonkajšia omietka Bauteko	3,65	0,146/kg	25 kg
06357	Vonkajšia omietka Bauteko	5,00	0,125/kg	40 kg
01175	Omietka jadrová Bauteko	3,20	0,128/kg	25 kg
01171	Murovacia malta	2,90	0,116/kg	25 kg
01172	Betónový poter	2,50	0,100/kg	25 kg
01174	Betónový poter	3,90	0,097/kg	40 kg
01181	Betón suchý	4,20	0,105/kg	40 kg
01179	Vápenný hydrát	3,90	0,156/kg	25 kg
00853	Sadrokartón biely 200x120 cm	4,60	1,916/m <sup>2</sup>	2,4 m <sup>2</sup>
00856	Sadrokartón zelený 200x120 cm	6,96	2,900/m <sup>2</sup>	2,4 m <sup>2</sup>
01150	CD profil	2,19	0,730/m	3 m
04176	CD profil	2,99	0,748/m	4 m
01153	UD profil	1,49	0,497/m	3 m
01872	CW profil 50	2,70	0,982/m	2,75 m
06688	CW profil 50	2,75	0,917/m	3 m
06687	CW profil 75	3,20	1,067/m	3 m
01873	CW profil 75	3,13	1,138/m	2,75 m
01875	UW profil 50	3,57	0,893/m	4 m
06748	UW profil 50	2,40	0,800/m	3 m
01876	UW profil 75	3,90	0,975/m	4 m
06689	UW profil 75	2,70	0,900/m	3m

00938	Soklový profil 83 AL	3,76	1,504/m	2,5 m
00937	Soklový profil 50 AL	2,70	1,080/m	2,5 m
01882	Soklový profil 100 AL	3,11	1,244/m	2,5 m
01183	Rohovník plast + sieťka	1,00	0,400/m	2,5 m
01182	Rohovník hliník + sieťka	1,00	0,400/m	2,5 m
01185	Rohovník hliník	0,70	0,280/m	2,5 m
04641	Okenný profil - APO lišta	1,80	0,750/m	2,4 m
01318	Sieťka Vertex	35,00	0,700/m	50 m
01323	Sieťka Valmiera	32,50	0,650/m	50 m
01811	Lepenka	13,50	0,675/m <sup>2</sup>	20 m <sup>2</sup>
04552	Nitrabit GV 35	21,00	2,100/m <sup>2</sup>	10 m <sup>2</sup>
00858	Polystyrén 1 cm	0,27	0,540/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
00859	Polystyrén 2 cm	0,56	1,120/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
00860	Polystyrén 3 cm	0,85	1,700/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
00861	Polystyrén 4 cm	1,13	2,260/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
00862	Polystyrén 5 cm	1,43	2,860/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
00863	Polystyrén 6 cm	1,68	3,360/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
00864	Polystyrén 7 cm	1,97	3,940/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
00865	Polystyrén 8 cm	2,25	4,500/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
00866	Polystyrén 9 cm	2,38	4,760/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
00867	Polystyrén 10 cm	2,73	5,460/m <sup>2</sup>	0,5 m <sup>2</sup>
01316	Kontaktná membrána	45,00	0,900/m	50 m
01533	Hliníková fólia	30,00	0,600/m	50 m
01320	Parozábranná fólia NST	30,00	0,600/m	50 m
01322	Paropriepustná fólia	42,50	0,850/m	50 m
01819	Nopová fólia 0,5 m	12,40	0,620/m	20 m

01820	Nopová fólia 1 m	22,00	1,100/m	20 m
01821	Nopová fólia 1,5 m	33,20	1,660/m	20 m
01822	Nopová fólia 2 m	49,40	2,470/m	20 m
04562	Drenážna rúra perforovaná 50 mm	30,00	0,600/m	50 m
04563	Drenážna rúra perforovaná 65 mm	52,50	1,050/m	50 m
00944	Drenážna rúra perforovaná 80 mm	52,50	1,050/m	50 m
00942	Drenážna rúra perforov. 100mm	54,00	1,080/m	50 m
00940	Drenážna rúra perforov. 125mm	100,00	2,000/m	50 m
00835	Tehla biela 29x6,5x14 cm	0,54	0,540/ks	1 ks
00807	Tehla červená 29x6,5x14 cm	0,50	0,500/ks	1 ks
05486	Šamotová tehla 25x12,4x3 cm	1,50	1,500/ks	1 ks
00831	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	1,75	1,750/ks	1 ks
00832	Obrubník cestný 100x25x15 cm	6,81	6,810/ks	1 ks
05053	Zatrávňovacia dlažba 60x40x8 cm	2,15	2,150/ks	1 ks
00818	Dlažba 20x10x4 cm sivá	7,00	7,000/m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>
00820	Dlažba 20x10x4 cm červená	10,40	10,400/m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>
00805	Dlažba 20x10x6 cm sivá	7,80	7,800/m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>
00821	Dlažba 20x16,5x6cm sivá	10,20	10,200/m <sup>2</sup>	1 m <sup>2</sup>
06554	Dlažba hladká 40x40x4 cm	2,05	2,050/ks	1 ks
04642	Dlažba chodník. 50x50x6	3,71	3,710/ks	1 ks